MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1177/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 24 de maio de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2102/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, informamos conforme
manifestação prestada pela Controladoria do Transporte de Araraquara - CTA, que no
local indicado foi instalada a cobertura para o ponto de ônibus. Todavia, a instalação
de bancos ficará no aguardo da abertura do processo licitatório para a aquisição dos
assentos.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

RB. (G. 28.635118)

/'V

·~'

"' ~
~

~
/'V
<SI -co
IS)
IS)
--..J

"' -··.O
-o
~

~
9'

~
~
c=;

~

I
~